' LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "RIKONSTRUKSION I PIKES SE KARBURANTIT, NDERTIMI I TENDES DHE OBJEKTIT TE SHERBIMIT
1 KAT, ME VENDNDODHJE NE RRUGEN "10 KORRIKU", BASHKIA VLORE ME ZHVILLUES SHOQERINE "KASTRATI" SH.P.K
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Sipérfage e parcelés gé pérdoret pér zhvillim: 490 m?
Sipérfage & parcelis Nr. 23/27-T; 432me '
Sipérfage e truallit 1& dhéné me gera 58 m
Sipérfage & ruallit e z8né nga struktura 1 kat {gjurrma); 34 me
Sipérfage e pérgiithshme e ndértimit (mii toke): e |
Sipérfage e truallit g8 mibulohet nga strukiura e tendés 211 me | Miratuar me Vendim (& KKT Nr, 20, Daté 17/ 05 /2018
Koefigentl | shirtézimit t& parcelas pér zhwillim: M e v x LT R w1181 = % S e
Intensiteti | nderbirmit .07 LEE NDERTIMI PER OBIEKTIN: "RIKORSTRUKSION TPTRES SE KARBURANTIT, NDERTIMI L
Lartésia o strukiurés 6 tandés nga nivell i kuotés sé skstermimit: 514m TENDES DHE ORJEKTIT TE SHERNIMIT | KAT, ME VENDNDODVHIE NE REUVGEN " 10 KORRIED®,
| BASHKIA VLORE ME ZHVIL LUKS SHOOERINE "KASTRATI" SHEK
Feficient | shirplazrnit Senk loganbr duls mans poresysh i gilhe Spamgen g8 mbuohet nos |
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Zona Kadastrale: 8602 Nr. pasurie; 23/27-T | POROSITES: HASTRATE SHPK S;ﬂi‘??'f_
Distancat nga kufir i pronés: — _— SRS §
. | Shudio Projeiuess  XDEA
Vari- Lindje: 5.0m struktura 1 kat PROJEETIES: | Aukibekt Vendor: hea Bogdand Lic. A 11182
Jug-Lindje: 43 m shrukiura 1 kat _ 5 { y
Peréndim 57 m shruktura 1 kat — ‘ e e
FHVILLUES: HAGTRATP SHPK pare Py
Kufizimet: I | KA 7
Ver-Lindje: 7.7m  struktura 1 kat nga objekti ekistues 8 kat K Tili§ ‘ I i | L
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